

Gliwice, dnia 29 grudnia 2021 r.

DO/DZ-381-1-58/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 17.12.2021 r. pod numerem 2021/S 245-644082, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy leków dla Narodowego Instytutu Onkologii Im. Marii Skłodowskiej-Curie, Państwowego Instytutu Badawczego, Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie nr 1

dotyczące zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności leków z 12 miesięcy na 6 miesięcy dla zadania nr 2?

Uzasadnienie

Zaproponowany przez Zamawiającego termin ważności tj. min. 12 miesięcy, dla produktu leczniczego Polivy (Polatuzumab vedotin) nie jest możliwy do spełnienia dla Wykonawcy, ze względu na fakt, iż Roche Polska otrzymuje produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na który ma ograniczony wpływ. W związku z tym Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu dostaw tak aby zagwarantować tak długi termin przydatności.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

dotyczące zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostaw cito 12 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy dla zadania nr 2?

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 12 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje jednocześnie, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie

Pytanie nr 3

Pytanie nr 3 dotyczące zadania nr 2

Zamawiający w paragrafie 5 ust. 2 wzoru umowy zastrzegł, iż w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego brakującej części zamówionego asortymentu, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia braków ilościowych leku do 6 godzin od chwili otrzymania powiadomienia.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, czas rozpatrzenia reklamacji ilościowej wynosi 24 godziny w dni robocze, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie powyższego terminu reklamacji na cito do 24h w dni robocze dla zadania nr 2?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje jednocześnie, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie.

Pytanie nr 4

Pytanie nr 4 dotyczące zadania nr 2

Zamawiający w paragrafie 5 ust. 3 wzoru umowy zastrzegł, iż w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad lub uszkodzeń dostarczonego asortymentu, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia asortymentu wolnego od wad do 6 godzin od chwili otrzymania powiadomienia.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, czas dostawy produktu wolnego od wad wynosi 24 godziny w dni robocze, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie powyższego terminu reklamacji na cito do 24h w dni robocze dla zadania nr 2?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje jednocześnie, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3 oraz § 5 ust. 2 i ust. 3 pkt. 2 – dostawy „na cito”

Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w zadaniu nr 1 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek życia” i nie wymagają dostaw awaryjnych „na cito” w ciągu 6 godzin od złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem proszę o potwierdzenie, że zapis § 4 ust. 3 oraz § 5 ust. 2 i ust. 3 pkt. 2 wzoru umowy w zakresie dostaw „na cito” nie będzie miał zastosowania w stosunku do zadania nr 1.

Zapisy umowy i SIWZ w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadzają nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje jednocześnie, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

Marek Kowalski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Anna Kotula